CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº              DE 2015

(Do Sr. JOÃO RODRIGUES)

Requer, nos termos do Art 105, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, o
desarquivamento das referidas Proposições:
PDC 1489/2014; PL 6839/2013; PL 7541/2014;
PL 7782/2014; PL 7848/2014; PL 7849/2014,
PL 7860/2014 e PLP 103/2011.

Sr. Presidente;

Requeiro, nos termos do Art 105, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, o desarquivamento das referidas Proposições: PDC

1489/2014; PL 6839/2013; PL 7541/2014; PL 7782/2014; PL 7848/2014; PL

7849/2014, PL 7860/2014 e PLP 103/2011, todas de minha autoria

Sala das Sessões,em  04 de fevereiro de 2015.

JOÃO RODRIGUES
Deputado Federal

PSD/SC